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Le Boudoir de Paula Coiffure 1009 Pully 021 711 24 24 p.dias.pedro@hotmail.com Paula Dias Pedro
Sevendays Gesundheit 3653 Oberhofen  078 708 79 74 sevendays.swiss@gmail.com Sonja Philipowski
Rundum-Kosmetik Kosmetik 3672 Oberdiessbach 079 666 99 30 info@rundum-kosmetik.ch Daniela Sigrist
Körper & Seele Gesundheit 4515 Oberdorf 079 554 58 11 dito97@bluewin.ch Tina Karlen
Vinzenz-Apotheke Gesundheit 5074 Eiken 062 871 65 74 info@vinzenz-apotheke.ch Monika Dr. Mayer
Vitalstudio Lemon-Tree Gesundheit & Schönheit 5430 Wettingen 076 725 17 17 lemon-tree@livenet.ch Heidi Morf
Pavo Cosmetics Schönheit 6004 Luzern 079 517 73 01 info@pavocosmetics.ch Andrea Grossenbacher
Drogi.ch Gesundheit 6182 Escholzmatt 041 486 22 33 mail@drogi.ch   
elenis Haarentfernung Beauty 6312 Steinhausen 079 124 91 32 elenimeier@hotmail.com Eleni Meier
sidefin Sugaring 6422 Steinen 079 343 11 13 fam.kamer@bluewin.ch Annalise Kamer
Apotheke Glarus Gesundheit 6450 Glarus  055 640 10 30 apothekeglarus@ovan.ch Regula Ries
Salone Star Max Coiffure 6600 Locarno  091 751 20 91 massimo.infanger33@gmail.com Massimo Infanger
Gioia e Bellezza Kosmetik 6600 Locarno 079 333 03 45 monicajost@hotmail.com Monicà Jost
Balù WM Mode 6612 Ascona 091 791 09 31 Info@balu.ch Irene Ignazitto 
Salone Val Hair Coiffure 6612 Ascona 091 791 50 12 valhair.84@gmail.com Valeria Crameri
Castello del Sole Kosmetik 6612 Ascona  091 791 02 02 info@castellodelsole.ch
Fusspflege Pediküre Corinne Riesch Kosmetik 7016 Trin Mulin 079 516 84 74 corinne.riesch@gmx.ch Corinne Riesch-Wachter
Arosa Tempus AG Uhren 7050 Arosa 081 377 06 18 info@arosatempus.ch Martina Schmid
Chi Cosmetic Kosmetik 7310 Bad Ragaz 079 271 01 07 office@chi-cosmetic.ch Andrea Dellner
Reformhaus Gesundheit 7310 Bad Ragaz  081 302 17 14 Info@reformhaus-badragaz.ch Remzija Spescha
Maxi Nails & Beauty Nägel & Beauty 7324 Vilters 078 646 19 72 maxisch@hispeed.ch Maxi Schlegel
Bettina Greco Schönheit 7492 Alvaneu  076 417 18 02 office@bettina-greco.ch Bettina Greco
Nadja Perl Praxis für Massagen 7504 Pontresina 078 862 00 90 info@nadjaperl.ch Nadja Perl
Berg-Apotheke Gesundheit 8004 Zürich 044 241 10 50 info@berg-apotheke.ch Artina Selishta
Body Concept Institut Kosmetik 8006 Zürich 044 350 19 70 mail@bodyconcept.info Heike Hänssler
Beauty Spa Kosmetik 8008 Zürich 044 383 49 19 welcome@andrea-wiedmer.ch Andrea Wiedmer
Maya Wagen Aesthetics Kosmetik 8008 Zürich  079 223 82 52 info@mayawagen.ch Maya Wagen
About Beauty Kosmetik 8032 Zürich 044 380 10 44 info@aboutbeauty.ch Bettina Weber
Cosmo Style Coiffure 8032 Zürich 079 708 07 28 marionpemer@gmail.com Marion Pemer
Saigon Beauty Kosmetik 8051 Schwamendingen  076 413 28 68 jennybinh@hotmail.com Binh Nguyen
Tondo Claudia 8124 Maur 076 336 86 04 claudiatondo@gmx.ch Claudia Tondo
SIMA Beauty Kosmetik 8124 Maur  079 247 93 80 silvia.freiburghaus@ggaweb.ch Silvia Freiburghaus
Arcangela Boulad Kosmetik 8185 Winkel  078 670 44 41 a@boulad.ch Arcangela Boulad
Fusspflege Praxis Leu-Ritzi Fusspflege 8231 Hemmental  052 685 41 37 info@fusspflegeleu-ritzi.ch Senta Leu-Ritzi
Boutique J-Style Mode 8302 Kloten 079 239 17 55 info@jstyle.ch Jacqueline Andrighetto
Langenecker Irene 8304 Wallisellen 079 815 05 16 irene.langenecker@glattnet.ch Irene Langenecker
Kosmetikinstitut am Kirchplatz Kosmetik 8400 Winterthur  052 212 20 55 nella.ivosevic@gmail.com Marinella Ivosevic
Russo Rose-Marie 8626 Ottikon 079 403 45 41 rosemarie.russo@bluewin.ch Rose-Marie Russo
Lilo’s Secondhand Mode 8640 Rapperswil  079 261 65 61 carmen.blattner@gmx.ch Carmen Blattner
Mark Annelies Gesundheit 8645 Jona 079 391 27 27 amark@bluewin.ch Annelies Mark
Derma Beauty Kosmetikstudio 8645 Jona  055 212 51 39 info@dbeauty.ch Deborah Kuster
Nicole Schmid Sugaring 8645 Jona 079 840 89 83 nicoleschmidzh@gmail.com Nicole Schmid
Gundi Annemarie Mode 8700 Küsnacht 076 569 60 40 gundiannemarie@gmail.com Annemarie Gundi
Brügger Bea Mode 8704 Herrliberg 079 936 14 81 essentiel05@bluewin.ch Bea Brügger
Traditionelle Chinesische Medizin Gesundheit 8725 Gebertingen 055 284 56 68 tcm@stutti.ch Andrea Stutterich
Andrea Walter Gesundheit 8739 Rieden 079 501 08 64 elfe_aw@yahoo.com Andrea Walter
Pur Naturkosmetik Kosmetik 8745 Netstal  076 335 81 85 info@pur-kosmetik.ch Dagmar Nouri-Michel
Bioladen Ulme Gesundheit 8750 Glarus 055 640 10 22 info@bioladenulme.ch Marion Kumschlies
Halawa Sugaring Sugaring 8750 Glarus 079 227 01 01 petra.boeni@bluewin.ch Petra Böni
Nurideluxe Coiffure 8752 Näfels 076 343 32 37 info@nurideluxe.com Nuri Shehu
Beglinger Daniela 8753 Mollis 079 344 58 67 daniela.beglinger@outlook.com Daniela Beglinger
Coiffure Moustache Coiffure 8753 Mollis 055 612 30 34 helene.mancinelli@bluewin.ch Helene Mancinelli
elle Coiffeur Schönheit 8753 Mollis 079 624 25 05 nadia.hug@me.com Nadia Hug
Tuma Fuss u. Bewegungsatelier Füsse & Sugaring 8755 Ennenda 079 315 31 59 barbarajenny@gmx.ch Bärbi Jenny
Coiffure Platino Coiffure 8755 Ennenda 055 640 87 83 andrea.waldvogel@gmx.net Andrea Burri
Pro Shop Peter Millar Mode 8824 Schönenberg 044 788 90 55 proshop@petermillar.ch Reto Krauer
Boho Beauty Kosmetik 8854 Siebnen  076 389 40 05 info@boho-beauty.ch Anita Jevtovic
Müller Beat 8856 Tuggen 079 321 20 74 beat.mueller8856@gmail.com Beat Müller
sanft haarlos Sugaring / Coiffure 8867 Niederurnen 079 549 13 83 andrea.bey@bluewin.ch Andrea Bey
Asagikozan Bea Füsse 8867 Niederurnen 079 475 67 45 fam.kozan@bluewin.ch Bea Asagikozan
CGWorkout Sport 8867 Niederurnen 079 425 98 99 carla@radionoser.ch Carla Giger
Franziska Kistler 8867 Niederurnen  079 535 73 16 fraenzikistler@hotmail.com Franziska Kistler
La Perla Coiffure Coiffure & Visagiste 8867 Niederurnen  055 610 14 40 manuela.rhyner@bluewin.ch Manuela Rhyner
Giger Neva Sport 8867 Niederurnen 079 904 86 29 neva@radionoser.ch Neva Giger
Stadler Regina Gesundheit 8872 Weesen 079 220 61 64 stadlerregina@swissonline.ch Regina Stadler
Marlis-Beauty Schönheit 8953 Dietikon 078 677 56 61 marlis.imholz@uitikon.ch Marlis Imholz
Soldenhoff Petra  8967 Widen 079 634 24 60 petra.soldenhoff@bluewin.ch Petra Soldenhoff
Apart Beauty & Boutique Schönheit 9327 Tübach 079 243 40 14 gabi.sedleger@bluewin.ch Gabi Sedleger
Laurentius Apotheke Gesundheit 9494 Schaan  00 423 232 48 44 laurentius.schaan@topwell.ch Magdalena Senn

 


